פרקליטות מחוז צפון (פלילי)

תאריך:

חוות דעת – תיק פמ"צ פל"א 505930/15

שמות החשודים תאריך לידה
מוחמד עומר בדר חסן 5.6.95
אחמד סעאידה 17.1.92

מועד האירוע:תמצית האירוע:סעיפי חקיקה:

1. מגע עם סוכן זר לפי סעיף 24(א) לחוק העונשין (בטחון המדינה, יחסי חוץ וסודות רשמיים), תשי"ז – 1957.
2. רכישה/החזקת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977
3. קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977

תמצית הראיות בתיק:

הודעות:

1. זכ"ד מחקירת שב"כ - מוחמד עומר בדר חסן מיום 22.11.15 - שעה 07:50 :
נאמר לנדון כי הוא עצור ע"ר מידע מוצק וחד משמעי. הנדון הכחיש וטען כי לא עשה דבר. נאמר לו כי חברו עצור גם ומוסר גרסה ראשונית לרבות מידע מפליל אודות הנדון. נאמר לו כי המדובר באחמד, בן דודתו.